ASSEMBLEA TERRITORIALE IDRICA DI TRAPANI Istituita ai sensi della legge regionale n. 19 dell'11/8/2015

dipartimento.acqua.rifiuti@certmail.regione.sic	ilia.it Dipartimento Regionale dell'Acqua e dei Rifiuti
provincia.trapani@cert.prontotp.net	Libero Consorzio Comunale di Trapani
comunedialcamo.protocollo@pec.it	Comune di Alcamo
comunebusetopalizzolo@legalmailpa.it	Comune di Buseto Palizzolo
protocollo@pec.comunecalatafimisegesta.tp.it	Comune di Calatafimi
protocollo.campobellodimazara@pec.it	Comune di Campobello di Mazara
comune.castellammare.tp@pec.it	Comune di Castellammare del Golfo
protocollo@pec.comune.castelvetrano.tp.it	Comune di Castelvetrano
protocollo@pec.comunecustonaci.it	Comune di Custonaci
protocollo@pec.comune.erice.tp.it	Comune di Erice
comune.favignana.tp@postecert.it	Comune di Favignana
protocollo@pec.comune.gibellina.tp.it	Comune di Gibellina
protocollo@pec.comune.marsala.tp.it	Comune di Marsala
protocollo@pec.comune.mazaradelvallo.tp.it protocollo@pec.comune.paceco.tp.it protocollo@pec.comunepantelleria.it	Comune di Mazara del Vallo
protocollo@pec.comune.paceco.tp.it	Comune di Paceco
protocollo@pec.comunepantelleria.it	Comune di Pantelleria
partanna@pec.it	Comune di Partanna
protocollo@pec.comune.petrosino.tp.it	Comune di Petrosino
omunepoggioreale@pec.it	Comune di Poggioreale
protocollo.salaparuta@cert.legalmail.it	Comune di Salaparuta
protocollo@pec.cittadisalemi.it	Comune di Salemi
protocollo@pec.comune.santaninfa.tp.it	Comune di Santa Ninfa
protocollocomunesanvitolocapo@postecert.it	Comune di San Vito Lo Capo
grotocollo@pec.comune.trapani.it	Comune di Trapani
protocollo.comunevalderice@postecert.it	Comune di Valderice
protocollo@pec.comunedivita.it	Comune di Vita
protocollo@pec.comunedivita.it Comune di Vita e per conoscenza: assessorato.energia.servizi@certmail.regione.sicilia.it Assessorato Regionale Energia e Servizi di	
assessorato.energia.servizi@certmail.regione.si	cilia.it Assessorato Regionale Energia e Servizi di
Isannino@invitalia.it – ldamico@invitalia.it – cnotaro@invitalia.it Invitalias.p.a.	

Oggetto: Affidamento del servizio di redazione del Piano d'Ambito dell'ATI di Trapani - Pubblicazione atti di gara - Trasmissione atti per pubblicazione.

Con la presente si fa richiesta alle Amministrazioni che leggono per competenza di provvedere alla pubblicazione sul proprio sito istituzionale della presente nota evidenziando che gli atti di gara per l'affidamento del servizio di cui in oggetto sono consultabile al seguente indirizzo:

https://gareappalti.invitalia.it/tendering/tenders/000240-2020/view/detail/1

DI ALCAMO

Si rappresenta che la Centrale Unica di Committenza è INVITALIA, sulla cui piattaforma telematica sono disponibili gli atti di gara consultabili per tramite il summenzionato indirizzo.

> Il Responsabile del Procedimento Ing. Angelo Mistretta

Assessorato Regionale Energia e Servizi di P.U.